
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ГОРОДА ОМСКА «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 30» 

 

ПРИКАЗ 

 02.09.2024                                                                                                  №  117      -   ОДУ 

 

О комплектовании групп детьми на 2024-2025 учебный год 

 

 

На основании «Закона об образовании в Российской Федерации» № 273 от 

29.12.2012, в соответствии с Уставом БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка – детский 

сад № 30» и предоставленных направлений от родителей (законных представителей) 

воспитанников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год воспитанниками: 

 Первая младшая группа (от 2 до 3 лет)  - 1 группа 

 Дошкольные группы общеразвивающего вида – 8 групп 

2. Зачислить всех воспитанников на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль и исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                           __________________                                       С. В. Синицына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2024-12-03T15:02:25+0600
	Синицына Светлана Владимировна




